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Istanbul Universitesi 1951 yili Biitce Kanunu

(Resmi Gazete tle ildny : 28 .11 .1951 - Say : 7746)

No. Kabul tarihi
5730 25 . I . 1951

BIRINCI MADDE — Istanbul Universitesi 1951 Biitce yihi yatirimlar disin-
da kalan giderleri i¢in, bagh (A/1) isaretli cetvelde gosterildigi tizere (10 327 916)
liras ve yatirim giderleri i¢in de, bagh (A/2) igaretli cetvelde gosterildigi iizere
(5 510 000) lira 6denek verilmistir. - .

TKINCI MADDE — Istanbul Universitesi 1951 yili giderlerine karsilik olan
gelirler, baglh (B) igaretli cetvelde gisterildigi lizere (15 837 916) lira olarak tah-
min edilmigtir.

UCUNCU MADDE — Istanbul {Universitesince 1951 yilinda elde edilecek gelir
cesitlerinden her birinin dayandigi hiikiimler, bagh (C) isaretli cetvelde gosteril-
migtir. Bu cetvelde yazili gelirlerin tarh ve tahsiline 1951 yilinda da devam olu-
nur. : R :

DORDUNCU MADDE — Istanbul Universitesinin 30 . VI . 1939 tarihli ve 3656

say1li Kanunun 19 neu maddesine giren hizmetlilerine ait kadrolar, bagh (D) isa-
retli cetvelde gosterilmigtir.
3656 sayilh Kanunun 9 neu maddesi geregince gegici mahiyetteki hizmetler i¢in
Bakanlar Kurulu Karar: ile kadro alinabilecek tertipler, bagh (E) isaretli cetvel-
de gosterilmigtir. Bu kadrolar, ertesi yil biitce tasarisiyle Tiirkiye Biiyiik Millet
Meclisine sunulur. Bunlarin eldeki kadrolara ek olmamasi sarttir. _

BESINCI MADDE — 1Istanbul Universitesince gelecek yillara gecici yiiklen-
melere girismeye yetki veren kanunlar,bagh (G) isaretli cetvelde gosterilmistir.

ALTINCI MADDE - Istanbul Universitesinin kurulugu hakkmdaki 7. VIIL.
1948 tarihli ve 5247 sayih Kanuna bagh (1) sayili cetvelde yazihi kadrolardan.
igik (L) isaretli cetvelde gosterilenler 1951 yilimda kullanilamaz.

YEDINCI MADDE — Gider boliimlerinden yapilacak harcamalara iligkin
formiil, bagh (R) isaretli cetvelde gosterilmistir.

 SEKIZINCI MADDE — Gegen yil borelar1 boliimiindeki denek iistiinde
cikan ve 1950 yili Biiteesinin ait oldugu tertibinde karsiligi bulunan borclar, ilgili
olduklar: hizmet béliimlerinden bu béliime Maliye Bakanhiginea aktarlacak ode-
neklerden Gdenir.

1928 - 1949 biitee yillarina ait olupta Muliasebei Umumiye Kanununun 93 neii
maddesine gore zaman agunina ugramamis ve karsiliklar: yallar: biitcelerinde bulu-
nan boreclar, 1951 yili Biitcesinin iligli hizmet tertiplerinden veya 3 - 6 ne1 kisim
boliimleriyle yatirim boliimleri artiklarindan eski yillar borelan tertiplerine Maliye
Bakanhgmea aktarlacak 6deneklerden Gdenir,

DOKUZUNCU MADDE — Bu kanun hiikiimleri 1 Mart 1951 tarihinde yiiriir-
liige girer.
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1 - Ayhklar ve iieretler

Ayhklar

Rektorliik memurlar: ay-
hg1

Tip Fakiiltesi

Hukuk »

Edebivat >

Fen »

Tltisat »

Orman »

Yabanei Diller Okulu
Acik aylih

Bgliim toplami
Hizmetliler iicreti
Rektorlitk
Tip Fakiiltesi
Hukuk »

Edebivat »
Fen »
Il&tisat . »
Orman = - »

Yabaner Diller Okulu

Boliim. toplami

Gecici hizmetliler, fioreti

Rektorhik
Hukuk Fakiiltesi
Tktisat »

Bolitm toplam

83

1371

400
581
570
210
263

54

3 547

103
792
43
KT
157
33
54

1 244

68

100,
000
000
200
000
000

400 .

000

5 000

700

500
600
240
100
620
440
300
900

700

000
400 -

600

000

204
1
2
3
4
5
6
7
8

206
1
2
3
4
5
6
7
8
9

207

Yabanca Prof. ve Uz-
manlar icreti

Rektorlitk . 10 800
Tip Fakiiltesi . 175.000
Hukuk » . 41.000-
Edebiyat » 236528
Fen » 195 120,
Iktisat  » .81 000
Orman » 20 500
Yabanci Diller Okulu 37 000

Boliim toplam: 796 948

11 - Bagka haklar

4598 sayili Kanun gere-
gince yapilacak zamlar
ve yardimlar

Rektorlik memurlar co-

cuk zammi 3 000
Tip Fakiiltesi 19 000
Hukuk » 2 500
Edebiyat » ’ ' 7 000
Fen » 3 000
Iktisat  » B 2 000
Orman  » 3 500
Dogum yardmm =~ . 7 000

Oliim yardnm .10 000

Boliim toplam 57 000,

3656 sayili Kanunun §
nei maddesi geregince
ddenecek yabanc: dil
miikéfata 15 000
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B. M. Odenegin gesidi Lira | B. M. O@emegtin cegndi iLira
209 5:;3;::3711,}‘ }é?‘n;;ei(; Uciincii k.zszm - ‘Y(metim
Sandigma yapilacak 6de- giderteri
meler 31  Biiro giderleri
. . 0
1 %5 emekli ve % 25 gi- 1 Rektordilk Kirtasive 3 600
riy keseneklerivle artig e
farklar kargihg 262 823 2 Tip Fakultesi 4 260
2 %1 ek karsihklan 47 786 3 Hukuk > 1 000
$ I
3 Kmekli ikramiyesi kar- 4 Edebiyat » 2 250
5 Fen » 2 000
g1 20 000 . rl ;
4 Sandik ydnetim gider- 6 Iltisat Fakiitest 1750
leri kargiliga 10 500 ; gﬁ%};‘lﬁk Zﬁgem@ ve & 1250
o . e e de-
5 Diger odemeler 47 401 mirhag 8 000
s 9 Tip Pakiiltesi 6 000
Boliim toplami 388 510 10 Fralkul N 5 000
11 Edebiyat » 81 500
217 4644 sayili Kanun gere- 12 TFen » 22 000
gince verilecek ek gorev 13  Tktisat » 3 000
tazminaty 14 Orman » 5 000
1 Rektorliik 5 400 15 Rektdrliik Steberd gider-
2 Tip Fakiiltesi 6 550 Terd 59 000
3 Hukuk » 2 799 16 Tip Fakiiltesi 2 000
4 Edebiyat » 2 799 17 Hukuk » 3 000
5 Fen » 2 799 18 Edebiyat » 2 500
6 TIktisat » 2 799 19 Fen > 3 000
7 Orman » 2 799 20 Iktisat > 2 000
8 Yabaner Diller Okulu 2 300 21 Orman » 1 500
22 Aydmlatma giderieri 125 500
Boliim toplami 28 245 28 Isitma giderler 200 000
219 4936 sayih Kanun gere- Boliim. toplamt 404 510
gince verilecek tazminat —
1 Tip Fakiiltesi 153 000 | 303 Basth kigit ve defterler
2 Hukuk » 75 000 1T Rektdrtik 3 500
3 Edebivat » 148 000 2 Tip  PFakiiltesi 5 250
4 Fen > 124 200 3 Hukuk » 2 250
5 Tktisat » 60 000 4 FEdebiyat » 1 500
6 Orman » 57 500 5 Fen > 1 500
—_— 6 Thktisat » 1 500
Boliim toplam: 617 700 7  Ormam » 1 000
221 Emekli dul ve yetim BStiim toplam 16 500
ayhg 20 000 =
304 Posta, telefon ve telgtaf
Tkiner kosim foplann 6 783 803 iicretleri
1 TPosta ve telgraf fHeretleri 8 000
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B. M. Odenegin gegidi Lira B. M Odenegin cesidi Lira
. . 2 Tip Fakiiltesi tagithar:
2 Telefon giderleri 35 000 onarms, giderleri 1 000
- 3  Orman Fakiiltesi igletme
Bolitm, toplam 43 000 giderleri 7 000
" 4 Orman Fakiiltesi onar-
305 Rektorlilk kira karsihg: 4 500 ma yiderleri 3 000
306 Giyecekler i
Bolim toplam 20 000
1 Rektorliik 2 100 P
2 T Taltiltesi 3 500 Uetineti kisim toplam 649 110
3 Hukuk » 1 750
4 Edehivat » 2 800
5 TFen » 2 100
6 Tktisat > 2 000 Dordiincii kasim - Daire
7 Orman » 1 750 hizmetler:
Boliim toplam: 16 009 403 Temsil giderleri 5 000
e 407 Geri verilecek paralar 1 000
307 Yollukla,r" 419 Mahkeme masraflar: 4 000
1 Siirekli gorev yollugu 1 000 -
2 Rektorliik geciei girev 420 Ogretimi ilgilendiren ge-
yollugu T 000 rec giderleriyle incele-
3 Tip Fakiiltesi geelel gb- me ve arastirma giderleri
rev vollugu 2 000 1 Rektiriik 2 000
4 Hukuk PFakiiltesi gecici 2 Tip  TFakiiltest 291 000
gbrev yollugu 1 200 3 Thakuk » 1
5 Edebivat Fakitltesi geci- 4 Edehiyat » 15 000
ci gorev yollugu 3 000 5> Fen > 400 000
6  TFen Fakiiltesi geciei go- 6 Tktisat » 2 000
rev yoﬂqué’u 5 400 7 Orman » 22 500
7 Tktisat Fakiiltesi geciei —_—
gbrev yollugu 2 000 Boliilm toplam 732 501
8 Orman Fakiiltes] gecici ‘ =
gorev yollugu 5000 | 499 Devletler Hukuku Tiirk
9 Va”.banel memleketler ge- Enst. her cesit giderleri 8 000
clei g6rev vollugu 3 000
10 Yabane1 profestr ve uz- 422 Kriminoloji Enst. her
manlarm volluk widerlori 13 00} cesit giderleri 8 000
- - 423 idare Hukuku Enst. her
B6liim toplami 42 600 cesit giderleri 2 500
- 424 Mukayeseli Hukuk Enst.
808 %?98 sayilt Kanun gere: her cesit giderleri 2 500
gince verilecek tedavi
giderleri ve yolluklar 12 000 | 426 Dctisat ve  Ictimaiyat
) Ens!. her cesit giderleri 1 500
309 Tasit giderleri
1 Tip Fakiiltesi tagitlam 426 Istatistik Enst. her ce-
igletme giderleri 9 000 sit giderleri 2 500
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B. M. Odenegin cesidi Lira
427 Gazetecilik Enst. her ce-
sit giderleri 6 000
428 Maliye Enst. her cesit
giderleri 1 500
429 Kanger Enst, her cesit
giderleri 10 000
430 Kan aktarma merkezi-
nin her cesit giderleri 20 000
431 Islam Tetkikleri Enst.
her cesit giderleri 5 000
451 Yaym giderleri
1 Rektorliik satmalma ve
abone karsil'g1 18 000
2 Tip Fakiiltesi salmalma
ve abone karsmlig 20 000
3 Hukuk Fakiiltesi satin-
alma ve abone karsihig 12 500
4 FEdebiyat Fakiiltesi sa-
tinalma ve ahone kargihg 30 000
5 TFen Fakiiltesi satmalma
ve abone karsiligh 36 000
6 TIktisat Fakiiltesi satm-
alma ve abone kargihg 8 250
7 Orman Fakiiltesi satw-
alma ve abone kargilig: 9 250
8 Rektorliik her cesit gi-
derleri 5 000
9 Tip Fakiiltesi her coesit
giderleri 55 000
10 Fukuk Fakiiltesi her ce-
git giderleri 65 000
11 Edebiyat Fakiiltesi her
cesit giderleri 50 000
12 Fen Faiiltesi her cesgit
gidereri 45 000
13 lktisat Fakiiltesi her ce-
sit giderleri 37 000
14 Orman Fakiiltesi her ce-
git giderleri 20 000

Boliim toplam:

411 000

. B M
| 452

1

2

3

4

5

6
453
459
479
501
502

1

2
505

28 .11 . 1951

Odenegin ¢egidi Lira
4489 ve 4936 sayih Ka-
nuna gore staj icin ya-
banci memleketlere gon-
derileceklerin  yolluk-
lariyle baska her cesit
giderleri
Tip  Fakiiltesi 20 000
Hukuk » 10 000
Edebiyat » 10 000
Fen » 30 000
Iktisat » 8 000
Orman > 8 000
Bilim toplama 86 000
Milletleraras: kongre ve
konfeyranslarm her cesit
giderleriyle istirak ede-
ceklerin yolluk ve gi-
derleri 40 000
Spor giderleri 4 000
Universite armagam 1
Dérdiineit kisim toplamx 1 351 002
Beginci Invsum - Borcglar
Gecen yil borelar: 2 000
Eski yillar borclain
1946 - 1949 yillar: bore-
lar 2 000
1928 - 1945 yrliar bore-
lan 1
Boliim toplams 2 001
Hiikme baglh borglar 1 000
Besginei kisim toplam 5 001
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B. M Odenegin cegidi Lira B. M (Odenegin cegidi Lira
la 6gretimi ilgilendirem
Altmer kioom - yardimlar fazlo, masraf kargibin 1 485 000
601 Muhtag talebeye yapi- Altiner kisim toplam:r 1 539 000
lacsk yardim ve burs.
lax
1 Tip Fakiiltesi 10 000
> Huokuk N 7 000 KISIMLAR TOPLAMI
3 Edebiyat » 8 000 L.
4 Ten ) 17 000 Tkinei knsim toplami 6 783 803
5 Ttktisat » 10 000 Ueiineti kisim toplam 649 110
6 Orman » 2 000 e
Dérdiineii ksim toplami 1 351 002
Bolim toplamm 54 000 Beginei kisim toplami 5 001
Altiner kisim toplam 1 539 000
602 Tip Fakiiltesince yiye- —_—
cek karsihgi, hastane GENEL TOPLAM 10 327 916
lere yapilacak yardim. ===
A/2 - CETVELL
Yatvrimlor 902 4999 sayih Kanun ge-
regince yapilacak Uni-
901 Yap1 ve onarma versite yapist ve tesi-
1 Rektorlitk 33 000 sat: tiirlit giderleri
2 Tip Fakiiltesi 750 000 1 Bina yapmm giderleri 3 920 000
i’ ggkﬁk » ; ggg Tesisat giderleri 80 000
ebiyat » T . .
00 000
5 Fen N 15 000 1 Tip sitesi yapim1 giderleri 7
6 Iktisat  » 1 000 - T man o
4 700
7 Orman S 5 000 Boliim toplam T 00:0
YATIR PLAMI 5 510 000
Boliim toplam 810 000 IMLAR TO 8
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28.1I.1951

B - CETVELL

B M Grelirin gesidi

Lira

1 Genel biitgeden verile-

cek Gdehek

1 Yatirimlar digindaki gi-

derler kargilig
2 Yatirmmlar karsihig

Bolum toplama 13 842 000

Cesitli gelirler

7 832 00U
5 510 000

1 8556 000

3 Geten yildan birikmis

gelirler

640 916

GENEL TOPLAM 15 837 913

b s et
—_—

C - CETVEL]

Vergilerin, resimlerin ve bagka gelirlerin
dayanaklar:

Cegidi Tarihi Numaras:

OZET1?

QCegitli gelirler

M. F.

Kanun 18.6.1946 4936 54 b)
c)

d)

f)

g)
h)

i)

Ozel idare ve belediyelerce ve bagka ku-
rumlarea yapilacak yardimlar;
Universite, fakiilte ve bunlara bagh ku-
rumlarea alinan harglar ve iicretler;
Universite ve fakiiltelerle bunlara bagh
enstitii ve kurumlarda yapilacak argatirma
ve danigmalar kargh@r elarak ilgili ku-
rumlar veya kigilerden alinacak paralar;
Yaymn satig gelirleri,

Universite, fakiilte ve bunlara bagli ku-
tumlarin menkul ve gayrimenkul malla-
rmin gelirleri;

Enstitli, 1aboratuvar, klinik ve poliklinik
gelirleri;

Doner sermayeli iglerden elde edilecek
kérlar;

Bagglar ve vasiyetler,
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D - CETVELIL
Say1 Uecret Gorevin gegidi

28.11.1951

Rekiorlik

Daktilo (Yabaner dil bilir)
»
»
»
Yardmex
Daktilo
Odaex
»

Merkez hakim ve igletme servisi:

Bakim bag teknisiyeni
Kalorifer ve havalandirma tekni-
siyeni-

Elektrik ve fenni tesisat teknisiyeni

Elekirikei ve tornaci
Marangoz
Santralei
»
tfaiye ¢avusu
>
Bagbah¢ivan
Bahgivan
» ve ategel (Mevsime gore)
» ve atesci (Mevsime gore)
Gece bekeisi

» >
> »
Kapicx

» ve korueu
Meydane: ve temizleyiei

Ty Fakiiltesi

Atelye sefi ve ressam
Dektilo (Yabanet dil hilir)
>

>
Bagodac1
»
Odac1
»

Digei Okulu
Bag dis teknigiyeni

oy
00 0o TN CY e PO b

It

0O DO ki =t DO DD 0O 0O OO jmb pd bed fmi jm ek el e

OB Lo D e e

230
225
210
150
125
125
100

5

300

350
275
150
150
200
150
150
115
250
90
90
75
115
100
90
200
90
80

315
285
150
130
1156
100

90

75

32b

Dig teknisiyeni
Hazirlayie:
Réntgeneci
Bashemgire

. Mekanigyen

Kiitiiphane memuru
Hazirlayiea

Daktilo

Kapic:

Geee bekeisi
Hemgire
Hastabakie:

Odac:

Eczacy Okulu

Mekanisyen

Ressam

Bag hazirlayie1
Kiitiiphane memuru
Hazirlayiex

Daktilo

Odaca

»

Klinik ve enstitii hizmetlileri:

Enstitii hazirlayicis:
» »
» »
Klinik hazirlayicisa
Istatistikei (Hijyen)
Ressam - fotografer
Miizeect
Klinik daktilosu
Hastabakie
»
Hastahakic1
Enstitii bashademesi
»  Hademesi
Klinik bashademesi
Enstitii hademesi
Klinik hademesi
» »

Capa Hastaness

Klinik idare memuru

Say: Ueret
1 255
1 210
1 210
1 175
1 150
1 150
3 130
2 115
1 100
1 100
3 100
2 920

10 90
1 150
1 150
1 150
1 150
4 130
1 115
5 90
2 75
3 315
6 270

20 150

20 130
1 315
2 150
1 150

18 130

30 90

40 75

40 60

17 115

17 100

18 100

30 90

40 70

120 55
1 350
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Gorevin cegidi Sayr Ueret Géorevin cegidi Say1 Ueret
Bageczacl 1 225 | Bagodaei 1 115
Eezac: 3 210 | Gece bakeisi 1 115
» Kalfam 2 115 | Odaex 2 100
Daktilo 2 130 » 4 90
Santral memuru 2 100 | Hademe 1 90
Grassal 2 130 » 5 75
Basase 1 210 > 5 80
Ase 1 150
» 4 125 Devletler Hukuku Tirk Enstitiisi
» Quads 5 0 kil "1 150
Kaloriferei 4 150 Odae: 1 90
» 2 130
Qamzslrhai?;;nlf;lslzm 1 i;g Kriminoloji Enstitiisii
Utieil 2 100 | Argivei 1 230
Bagbahgivan 2 150 | Kiitiiphaneei 1 175
Bahgivan 3 90 | Daktilo 1 150
Kapiex 2 100 | Odac: 1 90
Odac1 2 100
> 1 5 Edebiyat Fakidtesi
Meydane 5 90
Daktilo (Yabane: dil bilir) 1 230
(Capa Hastanesi atelyesi : » 2 150
» 1 130
Sef teknisiyen 1 550 Marangoz 1 200
» » Yardimeis: 1 370 Kaloriferei 1 200
Teknisiyen makinist 3 210 Elektrikei 1175
Torn'acl. 1 255 Bahgivan 1 115
Demirei 1 250 Fenni teknisiyen 1 175
Muslukeun 1 210 »  tesisatq 1 130
Elekirikei 1 150 Modelci 1 150
Marangoz L1501 titaiyeci 1 115
e . Odac 3 100
Klinik 6zel personeli : . 2 90
Baghemsire 21 210 | Gece bekeisi 2 100
Hemsire 20 130
> 17 116 Yabancs diller okulu
Hemsgire 10 100
Diyet hemgiresi 7 120 | Daktilo 1 150
Masaje1 (Fiziyoterapi - Ortopedi) 2 150 | Odaa 190
Basgebe 2 210
Ebe 4 150 Fen Fakiiltesi
sy Kalorifer bagteknisiyeni 1 350
Hukuk Fakiiltest Kalkiiltér 1 300
Daktilo (yabanci dil bilir) 1 230 | Kartograf 1 300
» 1 210 | Bahgivan 1 350
» 1 175 | Camer ustam 1 850
» 3 150 | Makinist 1 270



No 5730 — $i1 — 28 -11.1951
Gérevin cegidi Sayr Ucret , Gorevin gegidi Say1 Ueret
Kaloriferei 1 270 | Daktilo 2 150
Teknisiyen 1 230 > 2 130
» 1 210 | Hademe 5 99
Elektrikei makinist 1 200 » 5 75
Makinist 1200 | ggae 3 100
Hazirlayia 1 180 N 5 60
Makinist 115 1 6daer ve bekei 2 1%
Daktilo 1 17
> 1 150 Orman Fakiltesi
Teknisiyen 1 150
Marangoz 1 150 | Fidanlik ustam 1 250
Hazirlayiex 13 150 | Ressam 1 200
Teknisiyen 1 150 | Hazirlay:ea 5 130
Bahgivan 1 150 » 5 115
Teknisiyen 1 150 | Daktilo (Yabane: dil bilir) 1 250
Kaloriferci 4 150 | gafor 2 200
Teknisiyen 2 130 » 1 145
Bahgivan 1 115 | Marangoz 1 150
Kaloriferei 1 115 | Mukinist 1 150
Gece bekgisi 3 115 | Bahevan 3 115
» » 4 100 Itfaiyeci 1 115
Odéer T 100 | optralen 1 100
> 12 o0 | Odac 3 15
Ka,AI().n‘fercl 1 0 Bahe¢e hademesi 3 115
Makinist T 7
. Odaex 3 85
Odder 2 T ] K 1 75
Bahgivan e 45 | AP
Gece bekeisi 1 115
. o Kaloriferci 1 85
Iktisat Fakiiltesi Deknisiyen 1 150
Daktilo (Yabane1 dil bilir) 1 230 | Odaex 1 9%
» 1 175 | Elektrikei 1 170
B . CETVELL

Boliim : 203 — Gegici hizmet'er iicreti

1 — Rektorliik
2 — Hukuk Fakiiltesi
3 — lIktisat Fakiiltesi

Botiim : 204 — Yabane1 Profesorlerie Uzmanlar

{icreti
1 — Rektorliik

2 — Tip Fakiiltesi

3 — Hukuk Fakiiltesi
4 - Edebiyat Fakiiltesi
5 — TFen Fakiiltesi

6 — Iktisat Fakiiltesi

7 — Orman Fakiiltesi
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1050
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(orevin cesidi

Twp Fakiiltesi

Profesor
»
Docent
»
»
Asistan
y
»

Hukuk Pakiiltesi

Profesor

»
Docgent

»

»

»
Agistan

»

»

»

Edebiyat Fakiiltesi

Profesér

— 215 28.1I1.1951
G - CETVELL
Genel Muhasebe Kanunu
Istanbul Universitesi binalamm ya-
pimast hakkinda Kanun
L - CETVELL
Say1 Ayhk | D. Gorevin gegidi Say1 Ayhk
7 Asistan 9 60
5 90 8 > 20 50
1 80 9 » 9 40
o g | 10 » g8 35
. 10 » Seminer kiitiiphanesi 4 35
15 0
10 60 Fon Fakilltesi
15 60
285 50 1 Profesor 1 150
4 40 2 » 2 125
3 » 4 100
4 » 4 &K
5 » 2 80
4 90 5 Deogent 1 80
4 80 6 » 2 70
2 80 7 » 1 60
1 | 8 » 22 50
11 60 7 Asistan 8 6o
20 50 8 » 10 50
11 60 9 » 14 40
10 50 . e s
18 40 Iktisat Fal.iiltesi
3¢ 35 4 Profesor 8 90
5 » 7 ]
5 Dogent 2 80
6 » 3 10
1 150 | o g8 80
S S 5 &
6 88 7 Asistan 7T 60
8§ 70 8 » 6 50
8 60 9 » 8 40
19 601 10 » 10 85
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D, Qorevin cesidi Sayr Ayhk | D, Gérevin cegidi Sayn Ayl

6 Docgent 3 70

R 7 » 7 60

Orman Fakiiltesi 3 5 8 50

2 Profesor 1 125 7 Asistan 4 60

4 » 1 90 9 » 9 40

5 » 2 80 | 10 » 8 35
R - CETVELL

Boliim 301 — Biiro giderles
Madde 2 — Aydmlatma

Elektrikle caligan asansér ve sair cihazlarmm masrafi da bu tertipten verilir. Isitmadan bagka
scheplerle harcanan havagaz ve sair giderleri de bu tertipten verilir.

Boliim 303 — Basih k&gt ve defterler
Idare ve ogrenci islerinin her gekline ait her cesit defterler, makkuz, senet, tamim, afis, katalog.
yometmelik ve benzerleri icin sarfedilecek kigt, mukavva, baski giderleriyle defterlerin  onarm, ka-
pak, ciltleme ve henzeri biitiin giderler.

Bo6liim 304 — Posta telgrafve telefon iicret ve giderleri
Telefon ve bagka haberlesme fieret ve giderleri, telefon kurma ve onarma da bu tertipten verilir

Boliim 306 — Giyecekler

Is arasinda kullanilan gomlek, tulum, hademelerin vesmi clbiseleriyle ayakkabi, kaput, musam-
ba giderleri.

Boliim 420 — Ogretimi ilgilendiren gereg gidedleriyle inceleme. aragtirma giderleri

Enstitii, 1aboratuvar ve okullarm fenni alit ve levazims, esza, kimyevi maddeler ve her tiirli gerec-
ler, 68retimle ilgili her tiirlii materyelin alimi, yaptirma ve onarimi, teeritbe hayvanlar alwmi, ye-
mi, bakimm ve gogalmasi igin gerekli tesis ve malzeme giderleri, alat ve cihazlarin tagima, montaj ve
onarma giderleri, tathikat ve inceleme icin gehir icindeki kurumlara veys bagka sgehirlere gonderi-
lecek ogrencilerin ve bunlarla beraber giden 6gretim iiyelerinin yol giderleri ve tatbikat esnasinda
vapilacak masraflarla sterilizasvon eihazlari, frigorifik cihaz ve tesisleri projeksiyon, fotograf ve
iniversite kiitliphanesi icin tesis edilecek mikrofilim tesisati ve cegitli giderleriyle agrandisman,
vaz', hesap, teksir makinalar1 ve bunlarin biitiin levazimi ve teferruat:, montaj ve onarmmi bag ve
bahce giderleri, fen ve orman tatbikat: amelesi giderleri, dgretimle ilgili sair benzer levazim, ilmni
ve fennl kurumlarin igletme ve levammindan dogan sair her tiirli giderler

Boliim 421, 431 — Enstitiiniin her tiirlii giderleri
Devletler Hukuku Tiirk Enstitiisiiniin yol ve temsil giderleri.



21 — 98 . II . 1951

Boliim 479 — Universite armagam
Oretim fiye ve yardimeilariyle, doktora grencilerinden aragtirma ve incelemelerde yiiksek ba-
sar1 gosterenlere senatoca takdir edilecek miktarda armagan verilir.
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